*1010005782*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：范菁華

電話：03-3322101#7417

傳真：03-3358254

電子信箱：ginny@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年10月23日

發文字號：桃教小字第1010053028號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：轉知中華電信北區分公司辦理「第三屆MOD快樂說英語讀

者劇場學習競賽」延長報名時間(詳見活動簡章)乙案，請

查照轉知。

說明：

一、依據中華電信北區分公司101年10月19日北行ㄧ字第10100

20025號函辦理。

二、本項競賽以英語活化教學的精神增加國小學童的英語學習

效果，本次活動參加對象為全國經教育部認可之公私立國

民小學三至六年級學生；活動以分區初賽、分區複賽及全

國決賽三階段進行，活動內容採「讀者劇場」表演為競賽

內容，詳細內容及辦法，請參閱活動簡章(附件下載網址h

ttp://odasdownload.cht.com.tw:8000/Forms/EmsAttach

Center.aspx?Loginid=2981;登入密碼：6U5L7Y)。

三、原報名截止時間為101年10月31延長至101年11月30日。

正本：本縣各國小、桃園縣私立福祿貝爾國民小學、諾瓦國民小學、桃園私立有得國民

中小學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學（國小部）

副本： 2012-10-23
09:02:19